
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09.,  
1/12., 1/13.,  3/13. – pročišćeni tekst i 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 
29.10.2019.  godine,  donio je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju ponude za održavanje sustava kontrole kvalitete zraka

 

I.

Za održavanje sustava kontrole kvalitete zraka, prihvaća se ponuda ponuditelja 
„Hrvatski telekom“, d.d. Roberta Frangeša 9, 10 000 Zagreb, od 28.09.2018. godine, u iznosu 
od 19.900,00 kn (bez PDV-a). Ukupna cijena ponude je 24.875,00 kn (sa PDV-om).

II.

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 
2019. godinu i Projekcijama  Proračuna Grada Koprivnice za 2020. godinu

III.

Za održavanje sustava kontrole kvalitete zraka, Grad Koprivnica i „Hrvatski 
telekom“, d.d. Roberta Frangeša 9, 10 000 Zagreb, zaključiti će ugovor kojim će regulirati 
međusobna prava i obveze. 

KLASA: 650-01/19-01/0011
URBROJ: 2137/01-03-02/2-19-4
Koprivnica, 29.10.2019. 

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.



OBRAZLOŽENJE

Godine 2017. je u sklopu rekonstrukcije ulice Hrvatske državnosti nabavljen info 
kiosk i senzor kvalitete zraka, ugovor br. 136/17, KLASA 340-03/17-01/0008, URBROJ 
2137/01-06-01/5-17-6, 21.4.2017 od Hrvatskog telekoma. 

S obzirom da je postojeći ugovor o održavanju senzora kvalitete zraka pred samim 
istekom trajanja, potrebno ugovoriti održavanje senzora kvalitete zraka na novih godinu koji 
je dostavio prihvatljivu i valjanu ponudu – Hrvatskog telekoma, a sve  iz razloga specifičnosti 
tehničkog rješenja koje sadržava senzor i web servis koji preuzima podatke sa senzora. 

Adresa web servisa je http://smartcity.smart-sense.hr/display/demo/demo.html a koji 
je dostupan putem info kioska u ulici Hrvatske državnosti.

Slijedom svega naprijed navedenog predlaže se donošenje Zaključka  o prihvaćanju 
ponude za održavanje sustava kontrole kvalitete zraka, u predloženom tekstu. 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta:

Služba ureda gradonačelnika:

Pročelnik:
Dario Jembrek, dipl. ing. el. 


